
NÁHRADNÍ PLNĚNÍ


Vážení současní i budoucí zákazníci,

rádi bychom Vás informovali o možnosti využít odběrem našich služeb a výrobků tzv. 
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ za zaměstnance se zdravotním postižením.

Pro ty z Vás, kteří úplně neví, o čem mluvíme, si dovolíme malé vysvětlení.


Máte v pracovním poměru více než 25 zaměstnanců? 

Pokud ano, věnujte pozornost následujícím řádkám. V JEZTE S NÁMI máme totiž více než 50% 
zdravotně postižených zaměstnanců. Umíme Vám tak odběrem našich služeb a výrobků pomoci  
s povinným podílem stanoveným zákonem o zaměstnanosti, který pro Vás znamená velké  
a zbytečné odvody do státního rozpočtu.


Vysvětlíme…


Zákon o zaměstnanosti  č. 435/2004 Sb. ukládá KAŽDÉMU zaměstnavateli (včetně státních 
institucí, nadací, fondů, obecně prospěšným společnostem, sportovním klubům atd.) s 25 a více 
zaměstnanci POVINNOST zaměstnávat osoby se zdravotním postižením. Povinný podíl 
(§81) těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců je stanoven ve výši 4%.


Za nesplnění této povinnosti je zaměstnavatel povinen odvést do státního rozpočtu za každou 
osobu se zdravotním postižením, kterou by měl zaměstnávat, ročně 2,5 násobek průměrné 
mzdy (§82). 

V případě, že sami nezaměstnáváte potřebný počet zaměstnanců se zdravotním postižením, 
můžete tuto povinnost splnit odebráním výrobků nebo služeb od organizací zaměstnávajících více 
než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, tedy např. od JEZTE S NÁMI.


Příklad: V případě, že zaměstnáváte 25 osob, musíte buď:

• zaměstnat 1 pracovníka se zdravotním postižením

• odebrat zboží nebo služby v hodnotě 259.329,- Kč od organizací, které mohou 

poskytovat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
• zaplatit do státní kasy 92.618,- Kč 

	 nebo zkombinujete tyto možnosti mezi sebou.

(Pozn.: při výpočtu se vychází z průměrné měsíční mzdy za I. až III. čtvrtletí rok 2021 ve výši 37.047,- Kč) 

Konkrétní způsob výpočtu a příklady uvádíme na poslední straně tohoto dokumentu, 
abychom Vás tu nezahltili čísly a informacemi. 

https://businesscenter.podnikatel.cz/pravo/zakony/zamestnanost/f2610633/
https://businesscenter.podnikatel.cz/pravo/zakony/zamestnanost/f2610633/#p81
https://businesscenter.podnikatel.cz/pravo/zakony/zamestnanost/f2610633/#p81
https://businesscenter.podnikatel.cz/pravo/zakony/zamestnanost/f2610633/#p82
https://businesscenter.podnikatel.cz/pravo/zakony/zamestnanost/f2610633/#p82





CO VŠECHNO UMÍME A KDO JSME 

JEZTE S NÁMI vzniklo v roce 2012 s jediným cílem. Vyrábět pro své zákazníky zdravé a vyvážené 
jídlo na celý den z kvalitních surovin. Od začátku jsme věděli, že chceme jít cestou individuálního 
přístupu ke každému zákazníkovi. Chtěli jsme, aby naši zákazníci měli pocit, že se konkrétně o ně 
někdo stará od A až do Z. Naše produktová řada se za ta léta rozrostla a nyní nabízíme:







Naše NEobyčejná krabičková dieta se nikdy nesnažila 
bojovat o zákazníka cenou. Kvalita surovin, kvalita 
zpracování, dodržování všech hygienických norem nad 
rámec toho co předepisuje zákon, kvalitní a individuální 
zákaznický servis, dodání produktu, který bude pro 
zákazníka zdraví prospěšný… to je pro nás cesta, ze které 
jsme nikdy nechtěli sejít. 


Proto jsme nikdy nepodlehli ani módním trendům ve 
zdravém stravování ve smyslu sacharidových vln, 
ketodiet, lowcarb diet, carnivore diet a jím podobným 
směrům. Myslíme si, že lidské tělo potřebuje dostatečný 
příjem všech makrosložek potravy a bylo tak přírodou 
nastaveno. Samozřejmě chápeme prospěšnost 
krátkodobé aplikace těchto směrů ze zdravotního 
hlediska.


Naše NEobyčejné krabičky jsou proto sestaveny tak, aby 
zákazník dostal vše co potřebuje.


Také nabízíme dovoz standardních obědů vč. polévek 
do firem i pro koncové zákazníky. 

Kontakty:

Zákaznická linka / objednávky / dotazy:	 ☎  733 611 811	 📧  info@jeztesnami.cz

Výživová poradkyně:	 	 	 ☎  731 039 522	 📧  servis@jeztesnami.cz


🌎  www.JEZTESNAMI.cz


mailto:info@jeztesnami.cz
mailto:servis@jeztesnami.cz
http://www.JEZTESNAMI.cz
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy
https://www.jeztesnami.cz/obedy







SUSHISTAR vzniklo v roce 2009 a do skupiny  
JEZTE S NÁMI patří od roku 2012. Od začátku bylo 
založeno na jednoduchém principu - vyrobit a dovézt 
zákazníkovi známou specialitu vyrobenou  
z kvalitních a čerstvých surovin v co nejkratším čase.

Původ, čerstvost a kvalita surovin, ze kterých sushi 
vyrábíme, je pro nás prioritou.

Rozvoz sushi vždy jen chladícími vozy, výroba z 
čerstvých ryb, rýže vypěstovaná v jižní kalifornii, 
třtinový cukr, přírodně fermentovaná sójová omáčka, 
provoz 7 dní v týdnu i o svátcích, možnost školení, 
cateringu nebo speciálního cateringu ve stylu jakuzy - 
to vše tým SUSHISTAR dokáže zajistit. 


Kontakty:

Objednávky běžné:	 	 	 	 	 ☎  720 366 301

Catering / nestandartní objednávky / informace:☎  731 620 610	 📧  info@jeztesnami.cz 



🌎  www.SUSHISTAR.cz




Čerstvé ryby používáme jak v NEobyčejných 
krabičkách, tak samozřejmě i ve výrobě sushi. 
Dodáváme ryby nejvyšší kvality a čerstvosti, jaká je 
v České republice možná.

Proč tedy nenabídnout možnost mít takové kvalitní 
suroviny i vám, našim zákazníkům? 


Grilujete, obalujete, vaříte, smažíte, vyrábíte 
pomazánky z ryb? Tak pak trvejte na kvalitě. 


Objednat si u nás můžete jak celé ryby, tak jen filety 
na váhu. Dle objednávky připravíme, zabalíme do 
nepropustné folie a dovezeme Vám chladícím vozem 
až domů. Uvidíte, že kvalita je opravdu znát a ryby se 
stanou ještě častější surovinou při Vašem víkendovém vaření.


Kontakty:

Objednávky / informace:	 	 	 	 ☎  733 611 811 📧  info@jeztesnami.cz 

🌎  www.RYBAONLINE.cz


mailto:info@jeztesnami.cz
http://www.SUSHISTAR.cz
mailto:info@jeztesnami.cz
http://www.RYBAONLINE.cz


 

Nabízíme také kompletní balíček služeb ohledně výživového poradenství. Tělesnou a osobnostní 
analýzu, sestavení individuálního jídelníčku formou “kuchařky” postavené na dostupných 
surovinách a jednoduchých postupech. Umíme sestavit jídelníček pro celiaky, pro lidi s laktózovou 
intolerancí, crohnovo chorobou nebo cukrovkou.

Také jsme vydali vlastní e-kuchařku se zdravými a jednoduchými recepty.


Kontakty:

Výživová poradkyně:		 	 	 ☎  731 039 522 📧  servis@jeztesnami.cz


E-kuchařka: 🌎  www.jeztesnami.cz/kucharka 

🌎  www.VYZIVOVEPORADENSTVIMOST.cz


JEZTE S NÁMI s.r.o. 
IČO: 22772545

DIČ: CZ22772545

Spisová značka: C 30897 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

číslo bankovního účtu 107-1403700217/0100 

datová schránka: wyr9iqp


Zákaznická linka	 ☎  733 611 811	 📧  info@jeztesnami.cz

Výživová poradkyně	 ☎  731 039 522	 📧  servis@jeztesnami.cz

Vedení společnosti	 ☎  731 620 610	 📧  info@jeztesnami.cz


weby:	 www.JEZTESNAMI.cz

	 www.SUSHISTAR.cz

	 www.VYZIVOVEPORADENSTVIMOST.cz

	 www.RYBAONLINE.cz


soc. :	 www.facebook.com/jeztesnami

	 www.instagram.com/jezte_s_nami


mailto:servis@jeztesnami.cz
http://www.jeztesnami.cz/kucharka
http://www.VYZIVOVEPORADENSTVIMOST.cz
mailto:info@jeztesnami.cz
mailto:servis@jeztesnami.cz
mailto:info@jeztesnami.cz
http://www.JEZTESNAMI.cz
http://www.SUSHISTAR.cz
http://www.VYZIVOVEPORADENSTVIMOST.cz
http://www.RYBAONLINE.cz
http://www.facebook.com/jeztesnami
http://www.instagram.com/jezte_s_nami


Způsob výpočtu náhradního plnění 
Při výpočtu náhradního plnění se celkový objem plateb bez DPH za výrobky či služby odebrané 
ve sledovaném roce od organizace, která zaměstnává více jak 50 % zaměstnanců se zdravotním 
postižení, vydělí sedminásobkem průměrné měsíční mzdy v národním hospodářství za první 
až třetí čtvrtletí sledovaného kalendářního roku vyhlášené MPSV.

 

 

Orientační tabulka povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením platná pro rok 2021 

 


 

*PP — povinný podíl zaměstnanců se zdravotním postižením

(Pozn.: při výpočtu se vychází z průměrné měsíční mzdy za I. až III. čtvrtletí rok 2021 ve výši 37.047,- Kč) 

Příklady způsobu výpočtu 
V případě, že Váš průměrný ROČNÍ přepočtený počet zaměstnanců je například 50 osob, je v tom 
případě Váš povinný podíl zaměstnávat osoby se zdravotním postižením stanoven na 2.

 

Máte tedy zákonnou povinnost a možnosti: 
a) zaměstnávat 2 osoby se zdravotním postižením, nebo

b) odvést do státního rozpočtu do 15. února následujícího kalendářního roku částku odpovídající 
2,5 násobku průměrné měsíční mzdy stanovené za první až třetí čtvrtletí sledovaného 
kalendářního roku za každého zaměstnance  
 

Průměrná mzda za I. až III. čtvrtletí 2021 = 37.047,- Kč 
2,5 násobek × 37.047,- × 2 zaměstnanci = 185.235,- Kč 
 
Máte tedy povinnost odvést do státního rozpočtu cca 185.235,-Kč  
 

c) odebrat zboží či služby od organizace, která může poskytovat náhradní plnění, a to v hodnotě 
sedminásobku průměrné měsíční mzdy 
7 násobek × 37.047,- × 2 zaměstnanci = 518.658 Kč bez DPH.

Při odběru zboží nebo služeb od JEZTE S NÁMI, protože Vám můžeme poskytnout náhradní 
plnění, splníte nejen zákonnou povinnost, ale peníze místo odvodu do státního rozpočtu 
využijete efektivněji na nákup zboží a služeb. 

 

d) provést kombinaci možností uvedených v bodech a) až c).

 


Jak získat náhradní plnění na nákup služeb a výrobků od JEZTE S NÁMI ? 
Na odběr veškerých našich služeb. výrobků, můžete získat potvrzení o tzv. náhradním plnění, 

které nahrazuje povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním postižením.


Pro více informací nás rozhodně neváhejte kontaktovat.


Vedení společnosti	 ☎  731 620 610	 📧  info@jeztesnami.cz

Počet zaměstnanců 25 50 200 500

PP* ZPS (4%) osob 1 2 8 20

Roční povinný podíl nesplnění 
PP* (v tis Kč)

92 185 741 1852

Ekvivalent PP* odebráním zboží 
(v tis. Kč bez DPH)

259 518 2.074 5.186

mailto:info@jeztesnami.cz

	JEZTE S NÁMI vzniklo v roce 2012 s jediným cílem. Vyrábět pro své zákazníky zdravé a vyvážené jídlo na celý den z kvalitních surovin. Od začátku jsme věděli, že chceme jít cestou individuálního přístupu ke každému zákazníkovi. Chtěli jsme, aby naši zákazníci měli pocit, že se konkrétně o ně někdo stará od A až do Z. Naše produktová řada se za ta léta rozrostla a nyní nabízíme:
	Proto jsme nikdy nepodlehli ani módním trendům ve zdravém stravování ve smyslu sacharidových vln, ketodiet, lowcarb diet, carnivore diet a jím podobným směrům. Myslíme si, že lidské tělo potřebuje dostatečný příjem všech makrosložek potravy a bylo tak přírodou nastaveno. Samozřejmě chápeme prospěšnost krátkodobé aplikace těchto směrů ze zdravotního hlediska.
	Naše NEobyčejné krabičky jsou proto sestaveny tak, aby zákazník dostal vše co potřebuje.
	Způsob výpočtu náhradního plnění

